
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/28/

Código da publicação: 28

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 21:54:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo/Ano: 14/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de serviços de transporte escolar, conduzido por motorista e auxiliado por
monitor, destinado a alunos matriculados nas unidades escolares da Rede Municipal e Estadual de
Ensino do Município de Iaras – SP, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que
integra este Edital como Anexo I.
Resumo: Contratação de serviços de transporte escolar, conduzido por motorista e auxiliado por
monitor, destinado a alunos matriculados nas unidades escolares da Rede Municipal e Estadual de
Ensino do Município de Iaras – SP, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que
integra este Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2025 09:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/03/2025 09:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

21/03/2025 09:00:00 EDITAL Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/28/contratacao-de-servicos-de-transporte-escolar-conduzido-por-motorista-e-auxiliado-por-monitor-destinado-a-alunos-matriculados-nas-unidades-escolares-da-rede-municipal-e-estadual-de-ensino-do-municipio-de-iaras-sp-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-que-integra-este-edi/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ygOrBCXi6.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wnSDCcpbWv.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wGDMfbp9VH.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
11/2025 CONTRATO 21/03/2025 21/03/2026 R$ 0,00 Visualizar

11/2025 CONTRATO 21/03/2025 21/03/2026 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/10
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/11

